

# 大邑县学生营养改善计划学生饮用奶配送服务采购项目（第2次）

## 评分汇总表（第一包）

采购人：大邑县教育局

采购编号：510129202100030

开标时间：2021年6月17日11时00分

开标地点：四川浩行招标代理有限公司

序号	供应商名称	技术类评分因素（4人平均分）				共同评分因素（5人平均分）				得分	中标排序	备注
		技术指标 10%	产品质量 3%	信誉 12%	配送体系及售后服务 38%	报价 30分	履约能力 4分	扶持不发达地区和少数民族地区 1分	投标文件的规范性 2分			
1	内蒙古伊利实业集团股份有限公司	10	3	12	34.75	24.30	4	1	2	91.5	4	
2	四川新希望乳业有限公司	10	3	12	37	25.23	4	0	2	93.23	2	
3	四川杨森乳业股份有限公司	10	3	12	31.75	30	4	0	2	92.75	3	
4	内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司	10	3	12	37	24.96	4	1	2	93.96	1	
5	四川雪宝乳业集团有限公司	10	3	12	32.50	25.94	4	0	2	89.44	5	
评分小组组长签字：刘五利												
评分小组成员签字：李林、李刚、陶治、王廷彬												
监督代表签字：任宇												

大邑县学生营养改善计划学生饮用奶配送服务采购项目（第2次）  
评分汇总表（第二包）

采购人：大邑县教育局

采购编号：510129202100030

开标时间：2021年6月17日11时00分

开标地点：四川浩行招标代理有限公司

序号	供应商名称	技术类评分因素（4人平均分）				共同评分因素（5人平均分）				得分	中标排序	备注
		技术指标 10%	产品质量 状况 3%	信誉 12%	配送体系 及售后服务 38%	报价 30分	履约 能力 4分	扶持不 发达地 区和少 数民族 地区 1分	投标文 件的规 范性 2分			
1	内蒙古伊利实业集团股份有限 公司	10	3	12	34.75	2430	4	1	2	91.05	3	
2	四川新希望乳业有限公司	10	3	12	37	2523	4	0	2	93.23	1	
3	四川杨森乳业股份有限公司	10	3	12	37.75	30	4	0	2	92.75	2	
4	四川雪宝乳业集团有限公司	10	3	12	32.50	2594	4	0	2	89.44	4	
评分小组组长签字：刘亚莉												
评分小组成员签字：李林、李强、陶治、赵彬												
监督代表签字：成军												

# 大邑县学生营养改善计划学生饮用奶 配送服务采购项目

## 评 审 报 告

采 购 人：大邑县教育局

采购代理机构：四川浩行招标代理有限公司

采购项目编号：510129202100030

日期：2021年6月17日



## 一、采购活动基本情况介绍

### （一）采购项目基本情况介绍：

大邑县教育局对“大邑县学生营养改善计划学生饮用奶配送服务采购项目（第2次）”进行国内公开招标，本次招标委托四川浩行招标代理有限公司代理。

### （二）采购过程基本情况介绍：

1. 于5月11日在四川政府采购网发布需求论证公示。
2. 招标公告于2021年5月25日在四川政府采购网上发布。
3. 出售招标文件时间为：2020年5月26日至2020年6月1日。

（三）采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：无。

## 二、评标方法和标准

### （一）评标方法名称和概念：

本项目采取综合评分法。综合评分法是指在最大限度地满足招标文件实质性要求前提下，按照招标文件中规定的各项因素进行综合评审后，以评标总得分最高的投标人作为中标候选供应商或者中标供应商的评标方法。

### （二）评分因素：

详见招标文件第七章。

（三）评分标准及权值：详见招标文件第七章。

## 三、购买招标文件的投标人名称

购买招标文件的投标人名称	
包号	投标人名称
1	成都金大道餐饮管理有限公司
1	四川秉喆商贸有限公司
1	内蒙古伊利实业集团股份有限公司
1	四川新希望乳业有限公司
1	四川杨森乳业股份有限公司
1	内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司
2	成都金大道餐饮管理有限公司

2	四川秉喆商贸有限公司
2	内蒙古伊利实业集团股份有限公司
2	四川新希望乳业有限公司
2	四川杨森乳业股份有限公司
2	内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司
2	四川雪宝乳业集团有限公司

#### 四、开标情况

(一) 按照《招标文件》规定的时间，于2021年6月17日，在四川浩行招标代理有限公司进行了公开招标。

(二) 开标和投标截止时间为：2021年6月17日11时00分，本项目包一共收到5家投标人的投标文件，包二共收到5家投标人的投标文件。

(三) 递交投标文件的投标人名单：

包号	投标人名称
1	内蒙古伊利实业集团股份有限公司
1	四川新希望乳业有限公司
1	四川杨森乳业股份有限公司
1	内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司
1	四川雪宝乳业集团有限公司
2	内蒙古伊利实业集团股份有限公司
2	四川新希望乳业有限公司
2	四川杨森乳业股份有限公司
2	内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司
2	四川雪宝乳业集团有限公司

(四) 开标大会由 谢才 主持，李华 负责记录，任峰 监督代表进行现场监督。

#### 五、评标地点和评标委员会成员名单

(一) 评标地点：四川浩行招标代理有限公司。

(二) 评标委员会成员名单：\_\_\_\_\_ 详见评标专家登记表 \_\_\_\_\_ 根据《中华人

民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 5 人组成的评标委员会（其中，在采购评审专家库抽取专家 4 人，采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评标工作。

## 六、评标情况及说明

### （一）评标过程情况：

1. 评标过程程序严格按照政府采购的法律法规和招标文件的约定程序执行。
2. 评标过程不存在应当拒绝评标的情形。
3. 评标过程不存在可以拒绝评标的情形。

（二）采购执行机构解释情况：无。

（三）投标人澄清情况：无澄清。

### （四）有效投标人名单：

包号	投标人名称
1	内蒙古伊利实业集团股份有限公司
1	四川新希望乳业有限公司
1	四川杨森乳业股份有限公司
1	内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司
1	四川雪宝乳业集团有限公司
2	内蒙古伊利实业集团股份有限公司
2	四川新希望乳业有限公司
2	四川杨森乳业股份有限公司
2	四川雪宝乳业集团有限公司

### （五）无效投标人名单及原因：

序号	投标人名称	无效投标原因
1	内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司	法定代表人/单位负责人授权书未按规定签字

21



## 七、评标结果

### 包 1:

排序	投标人名称	得分
1	内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司	93.96
2	四川新希望乳业有限公司	93.23
3	四川杨森乳业股份有限公司	92.75
4	内蒙古伊利实业集团股份有限公司	91.05
5	四川雪宝乳业集团有限公司	89.44

### 包 2:

排序	投标人名称	得分
1	四川新希望乳业有限公司	93.23
2	四川杨森乳业股份有限公司	92.75
3	内蒙古伊利实业集团股份有限公司	91.05
4	四川雪宝乳业集团有限公司	89.44

## 八、评标委员会授标建议（评审结果）

### 包 1:

中标候选人顺序	投标人名称	中标金额（元/盒）
第一中标候选人	内蒙古蒙牛乳业(集团)股份有限公司	1.85
第二中标候选人	四川新希望乳业有限公司	1.83
第三中标候选人	四川杨森乳业股份有限公司	1.71

包 2:

中标候选人顺序	投标人名称	中标金额 (元/盒)
第一中标候选人	四川新希望乳业有限公司	1.83
第二中标候选人	四川杨森乳业股份有限公司	1.71
第三中标候选人	内蒙古伊利实业集团股份有限公司	1.9

评标委员会组长签字: 刘玉刚

评标委员会成员签字: 白廷明 周治 李开新

监督人员签字: 代宇